МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРООНЕЖСКОЕ»
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 20 февраля 2019 года № 146

Об информации о реализации мероприятий по работе кинозала МКУК «Североонежский СДЦ»
Заслушав информацию Бутук Е.А., директора МКУК «Североонежский СДЦ» о реализации мероприятий по работе кинозала МКУК «Североонежский СДЦ», муниципальный Совет р е ш а е т:
1.   Информацию о реализации мероприятий по работе кинозала МКУК «Североонежский СДЦ» принять к сведению.
2.    Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
[bookmark: _GoBack]

      Председатель муниципального Совета
      муниципального образования
      «Североонежское»                            				        Е.Л. Фенглер